Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5151 - Sexta-feira, 11 de dezembro de 2015
Divulgação: Sexta-feira, 11 de dezembro de 2015     Publicação: Segunda-feira, 14 de dezembro de 2015

CONTRATO DE PATROCÍNIO

PROCESSO 001.014072.15.7
CONTRATANTE:  Município de Porto Alegre.
CONTRATADO:  Associação Comunitária dos Moradores do Conjunto Residencial Rubem Berta –
AMORB, CNPJ: 92098920/0001-02.
OBJETO: Realização do evento "Cohab é Só Rap 12 anos".
VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
BASE LEGAL: Artigo 25, “caput” da Lei nº. 8666/93.
DOTAÇÃO: 2400.1288.339039-1.

Porto Alegre, 11 de dezembro de 2015.

ROQUE JACOBY, Secretário Municipal da Cultura.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

EXPEDIENTE

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5151 - Sexta-feira, 11 de dezembro de 2015

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5151 - Sexta-feira, 11 de dezembro de 2015

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2015-12-11T14:40:58-0300
	FLAVIO VALENTE DE OLIVEIRA:41432916068